

قابل توجه کلیه دانشجویان گرامی

بامتراج نظر شما را به موارد زیر در فصوص امتحانات پایان ترم جلب مینمائیم، امیدواریم با رعایت

آن امتحانات را به بقبوی و با موفقیت به اتمام رسانید :

۱- قبل از شروع به پاسخگویی به سوالات در تمام جلسات امتحانی، آنرا از نظر نوع سوالات، تعداد سوالات، تعداد دفترچه سوالات و تعداد صفحات سوالات کنترل نموده و در صورت وجود هرگونه مغایرت، به مسئولین جلسه امتحانی اطلاع دهید. (اعتراضات بعدی پذیرفته نخواهد شد.)

۲- لطفاً به مدت زمان امتحان در تمام جلسات امتحانی دقت فرموده و بلافاصله پس از اتمام مدت زمان امتحان، سوالات و پاسخنامه را به مراقبین جلسه تحویل نموده و نسبت به ترک محل و راهروی امتحان اقدام فرمائید.

۳- قبل از شروع به پاسخگویی به سوالات، مشخصات کامل خود را در برگه های امتحانی و پاسخنامه درج نمائید.

۴- در مورد سوالاتی که نیاز به پاسخنامه کنکوری دارند، مشخصات کامل خود را در پاسخنامه با استفاده از مداد مشکی نرم و بصورت کامل پر نمائید. (از آنجائیکه پاسخنامه کنکوری توسط ترم افزار اصلاح میشود و عدم درج مشخصات کامل و عدم تکمیل کامل شماره دانشجویی در پاسخنامه کنکوری احتمال اشتباه در اصلاح جواب سوالات را در پی فواید داشت، مسئولیت عدم درج مشخصات کامل در پاسخنامه کنکوری متوجه دانشجویان گرامی مربوطه بوده و اعتراضات بعدی پذیرفته نخواهد شد.)

۵- آوردن گوشی تلفن همراه (روشن و خاموش)، کیف، ساعت هوشمند، پیجر، کتاب، جزوه، یادداشت و ... به جلسه امتحانی مجاز نبوده و در صورت عدم رعایت و مشاهده به عنوان تقلب محسوب خواهد شد. (گوشی تلفن همراه روشن بعنوان تقلب محسوب شده و مراتب جهت تصمیم گیری به کمیته انضباطی دانشجویان ارجاع داده خواهد شد.)

(در صورت عدم رعایت، مسئولیت نگهداری آن * در خارج از محل برگزاری امتحان * برعهده دانشجو بوده و دانشکده هیچگونه مسئولیتی در این خصوص و حفظ و نگهداری اینگونه وسایل نخواهد داشت.)

۶- بهمراه داشتن کارت ورود به جلسه امتحانی و مداد و پاک کن در تمام جلسات امتحانی الزامی بوده و از انجام امتحان توسط دانشجویان محترم فاقد کارت ورود به جلسه امتحانی جلوگیری خواهد شد.

۷- استفاده از گوشی تلفن همراه بعنوان ماشین حساب در درس آمار، ریاضی، فیزیک و ... مجاز نبوده و در صورت استفاده، تقلب محسوب میشود.

۸- صرفاً در روی صندلیهای تعیین شده مربوط به خود (طبق شماره اعلام شده در صورتجلسه امتحانی) مجاز به انجام آزمون میباشید.

۹- مداقل ۱۰ دقیقه قبل از شروع امتحان بایستی در صندلیهای مربوطه به فود مستقر شویید.

۱۰- لطفاً جهت آسایش سایر دانشجویان و جلوگیری از سر و صدا و اختلال در امر برگزاری امتحانات، بلافاصله پس از اتمام آزمون نسبت به ترک محل و راهروی امتحان اقدام نمائید.

۱۱- با توجه به مشکلات متعدد ترک محل آزمون در زمان برگزاری امتحان، امکان فروغ از محل برگزاری آزمون تا پایان زمان آزمون (مگر در شرایط اضطراری) وجود نخواهد داشت.